

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C06852-RAMOS MOVEIS EIRELI				Cnpj/Cpf: 21.174.528/0001.57				Inscr.Estadual: 257479074				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 137782/NE							
Endereço: RODOVIA BR 470 KM 163				Bairro: VILA NOVA				CEP: 89176000				UF/Cidade: SC /TROMBUDO CENTRAL				País: BRASIL				Fone: (49) 8806.792			
Data de Emissao: 19/01/2026				Data de Entrada: 19/01/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /											
Base ICMS: 7.878,24		Valor ICMS: 945,40		Base ICMS ST:		Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:		Valor IPI: 292,28		Total Itens: 7.878,24											
Base IBS/CBS: 6.291,55		Valor IBS/M:		Valor IBS/E: 6,29		Valor CBS: 56,62																	
Valor Frete:		Valor Seguro:		Desconto:		Desp.Aces:				Valor ISS:		Total Nota: 8.170,52											
Cond. pagamento: 218-14, 28, 42 DIAS DA DATA DA N.F.								Peso Bruto Total: 214,0140		Peso Liquido Total: 201,4140													
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF: 214,014		Peso Liquido NF: 201,414		Volumes NF: 11,000											
Parcelas: 02/02/2026 2.723,50		16/02/2026 2.723,51		02/03/2026 2.723,51																			
Tipo Frete: CIF		Transportador: T00409-ALFA TRANSPORTES LTDA				Redespacho:-				Conhecimento: 88047/0		Valor Frete: 224,02		Vencto: 18/02/2026		Icms Frete: 24,89							
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:		ISS:		CSLL:		PIS:		COFINS:											
Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND					
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS							
001	056BR710.21	ESMALTE PU BRANCO RAMOS - REF.: 18L	84,9560	32089010	000	6101	UN	4,0000	939,5800	3.758,32	3,25	122,15	12,00	451,00									
										3.001,39	0,00	0,00	0,10	3,00	0,90	27,01							
002	055PR050.21	ESMALTE PU PRETO TOK STOK - REF.: 18L	37,4380	32089010	000	6101	UN	2,0000	808,2400	1.616,48	3,25	52,54	12,00	193,98									
										1.290,92	0,00	0,00	0,10	1,29	0,90	11,62							
003	030CT090.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5L	33,1200	32089010	000	6101	UN	8,0000	173,6100	1.388,88	3,25	45,14	12,00	166,67									
										1.109,15	0,00	0,00	0,10	1,11	0,90	9,98							
004	010SV068.81	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT	45,9000	38140090	000	6101	UN	3,0000	371,5200	1.114,56	6,50	72,45	12,00	133,75									
										890,09	0,00	0,00	0,10	0,89	0,90	8,01							

Informações Complementares